
 

Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 168» 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

«04» сентября 2023 г.                                                                                  № 98-Р 

 

Об утверждении Правил приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования  в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 168» 

                                                                                                 

В целях приведения локальных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 168» в соответствие с действующим законодательством,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад  № 168». 

2. Утвердить Правила приёма на обучение  по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад  № 168». Вступают в силу с 04.09.2023 года. 

3. Утвердить форму заявления о приёме (Приложение 1). 

4. Утвердить форму договора об образовании (Приложение 2). 

5. Утвердить форму журнала приёма заявлений о приёме в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 168» (Приложение 3). 

6. Утвердить форму документа с перечнем предоставляемых документов 

(Приложение 4). 

7. Признать утратившим силу приказ № 39-Р от 02.03.2023 г. 

8. Назначить ответственным за приём документов для зачисления в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 168» старшего воспитателя Косинову 

О.А.. 

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 168»    Т.А.Пересадина  

 

 
С приказом ознакомлены:  ____________Косинова О.А. 


		2023-11-17T15:30:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 168"




